⾸⾴ |  電⼦公佈欄 |  最新消息 |

附件下載

公告本校114年社⼯暑期實習1名、諮商⼼理全職實習1名、諮商⼼理
兼職實習1名，共3名。
發布⽇期： 113-12-11  最後更新⽇期：113-12-11  資料點閱次數：295

主旨：為培養諮商及矯正領域之實務⼈才，本處擬開放申請⼤學院校之輔導、諮商、⼼理、社會⼯作相關系

所申請實習。⼤學部社⼯暑期實習1名、諮商⼼理師兼職實習1名、諮商⼼理師全職實習1名，共3名。

1. 本校即⽇起⾄114年1⽉3⽇開放申請實習，需繳交實習申請表(含照片、實習計畫、⾃傳)、歷年成績

單、該校實習辦法與相關資料，114年1⽉24⽇前進⾏⾯談，並於114年2⽉21⽇前通知錄取結果。

2. 甄選⽅式：

書⾯資料審查(30%)

⾯談(70%)

專業知識及服務熱忱：具備社會⼯作、諮商與輔導、青少年之犯罪矯正⼯作，認識及輔導之⾼度熱

忱。

⾃我表達能⼒。

組織及分析能⼒。

⾃我開放：具有開放的學習精神與態度。

學⽣對於實習的期待與規劃。

3. 甄選分數同分時，以⾯談分數較⾼分者優先錄取。

4. 相關申請流程及注意事項，詳如附件。

113-12-11  下載次數：64

1.明陽中學受理外校實習⽣申請說明及應注意事項.pdf 188 KB1 .

113-12-11  下載次數：33

2.⼤學院校在學學⽣赴矯正機關實習申請表.pdf 268 KB2 .

113-12-11  下載次數：14

2.⼤學院校在學學⽣赴矯正機關實習申請表.docx 21 KB3 .

3.明陽中學保密切結書及素⾏調查同意書.pdf 80 KB4 .

2024/12/17 下午4:29 公告本校114年社⼯暑期實習1名、諮商⼼理全職實習1名、諮商⼼理兼職實習1名，共3名。-最新消息-明陽中學

https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/356651/1545260/post 1/2

https://www.myg.moj.gov.tw/
https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/Normalnodelist
https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/Normalnodelist
https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/356651/Lpsimplelist
https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/356651/Lpsimplelist
https://www.myg.moj.gov.tw/media/20635087/1%E6%98%8E%E9%99%BD%E4%B8%AD%E5%AD%B8%E5%8F%97%E7%90%86%E5%A4%96%E6%A0%A1%E5%AF%A6%E7%BF%92%E7%94%9F%E7%94%B3%E8%AB%8B%E8%AA%AA%E6%98%8E%E5%8F%8A%E6%87%89%E6%B3%A8%E6%84%8F%E4%BA%8B%E9%A0%85.pdf?mediaDL=true
https://www.myg.moj.gov.tw/media/20635085/2%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E9%99%A2%E6%A0%A1%E5%9C%A8%E5%AD%B8%E5%AD%B8%E7%94%9F%E8%B5%B4%E7%9F%AF%E6%AD%A3%E6%A9%9F%E9%97%9C%E5%AF%A6%E7%BF%92%E7%94%B3%E8%AB%8B%E8%A1%A8.pdf?mediaDL=true
https://www.myg.moj.gov.tw/media/20635084/2%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E9%99%A2%E6%A0%A1%E5%9C%A8%E5%AD%B8%E5%AD%B8%E7%94%9F%E8%B5%B4%E7%9F%AF%E6%AD%A3%E6%A9%9F%E9%97%9C%E5%AF%A6%E7%BF%92%E7%94%B3%E8%AB%8B%E8%A1%A8.docx?mediaDL=true
https://www.myg.moj.gov.tw/media/20635086/3%E6%98%8E%E9%99%BD%E4%B8%AD%E5%AD%B8%E4%BF%9D%E5%AF%86%E5%88%87%E7%B5%90%E6%9B%B8%E5%8F%8A%E7%B4%A0%E8%A1%8C%E8%AA%BF%E6%9F%A5%E5%90%8C%E6%84%8F%E6%9B%B8.pdf?mediaDL=true

113-12-11  下載次數：24

2024/12/17 下午4:29 公告本校114年社⼯暑期實習1名、諮商⼼理全職實習1名、諮商⼼理兼職實習1名，共3名。-最新消息-明陽中學

https://www.myg.moj.gov.tw/356645/356648/356651/1545260/post 2/2